Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " Investime ne mbrojtjen nga zjarri(krasitje 

vertikale ne pisha ". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90721800-5 - Shërbime të mbrojtjes 

ndaj rreziqet natyrore dhe rreziqet e tjera   

6. Fondi limit: 1,666,295 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga data e lidhjes se kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 06.10.2025, Ora: 10:00 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al